
Vítek H. (Darmiena) ID 603733 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Vzhledem k dotazům, pokusíme se shrnout informace pro všechny:

  # Můžete si zboží postupně z nabídky rezervovat v rozsahu cca 3-5 dní, jak budeme postupně vystavovat.
  # Poté zašleme soupis a podklady k platbě a na uhrazení ponecháme další tři dny.
  # Pokud neuhradíte, nebudeme Vás upomínat, ale objednávku pátý den zrušíme a nabídneme zboží znovu.
  # Nebudeme psát žádná zbytečná negativa, nebudeme se rozčilovat.
  # Osobní převzetí, není problém, ale jsme pracující, budeme se muset dohodnout, aby nám to vyhovovalo oběma stranám.
  # Předání Kladno, Praha
  # Jakékoliv nesrovnalosti řešíme dle aktuální situace, komunikace a případ od případu.

  Ceny jsou dané a nesmlouváme. Slevy a dárky přidáváme dle svého uvážení. Neobchodujeme s maminkami, které za jinou
cenu mění a za jinou prodávají.
  Zboží lze vyměnit jen za to co sháníme, je uvedeno v albu sháníme a je možné hradit stravenkami.

  DůLEŽITÉ:
  BALÍČKY BUDEME POSÍLAT VŽDY V SOBOTU RÁNO.

  Přejeme pohodu a pevně věříme, že se vždy domluvíme na postupu.

  platné od 6.10.2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

